UCHWAŁA Nr XXXII/226/05

RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 28 grudnia 2005 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2005 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 109, art. 119, art. 124, art. 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 z późn. zm.) pisma Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie Nr SIX 3030/22/2005 z dnia 13 grudnia 2005 r., aneksu do umowy nr 1/B/2005 pomiędzy Powiatem Krośnieńskim a Gminą Miejsce Piastowe

Rada Gminy Miejsce Piastowe

u c h w a l a, co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 





580 w działach klasyfikacji budżetowej

Dział
Wyszczególnienie
kwota

852
POMOC SPOŁECZNA
580


Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin – POMOST
580

580

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 




      26.340  w działach klasyfikacji budżetowej

Dział
Wyszczególnienie
kwota

851
OCHRONA ZDROWIA
26.340


Lecznictwo ambulatoryjne

Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

W tym: Ośrodek Zdrowia w Miejscu Piastowym

             Ośrodek Zdrowia w Głowience
26.340

26.340

25.793

547

3. Zwiększa się wydatki o kwotę 






     29.380    w działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej

Dział

Rozdział
Wyszczególnienie
kwota

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
5.800

75412
Ochotnicze straże pożarne

wydatki bieżące

w tym: OSP Targowiska
5.800

5.800

800

852
POMOC SPOŁECZNA
580

85219
Ośrodki pomocy społecznej

wydatki bieżące
580

580

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
15.500

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

wydatki bieżące

w tym: wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń

            Dom Ludowy Rogi
15.500

15.500

2.500

4.000

926
KULTURA FIZYCZNA I SPORT
7.500

92605
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

wydatki bieżące

w tym: wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń
7.500

7.500

7.500

4. Zmniejsza się wydatki o kwotę 





         55.140 w działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej

Dział

Rozdział
Wyszczególnienie
kwota

600
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
800

60016
Drogi publiczne gminne

wydatki bieżące

w tym: drogi Targowiska
800

800

800

758
RÓŻNE ROZLICZENIA
24.000

75818
Rezerwy ogólne i celowe

- rezerwa celowa /zmiana przeznaczenia/
24.000

24.000

851
OCHRONA ZDROWIA
26.340

85121
Lecznictwo ambulatoryjne

wydatki majątkowe:

w tym: Ośrodek Zdrowia w Miejscu Piastowym

            Ośrodek Zdrowia w Głowience
26.340

26.340

25.793

547

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
4.000

90095
Pozostała działalność

wydatki bieżące

w tym: gospodarka komunalna Rogi
4.000

4.000

4.000

§  2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Wiktor Skwara

